
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ 
БИБЛИОТЕЧНАЯ СИСТЕМА ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

457 220 Челябинская область, Чесменский район, село Чесма,
Улица Ленина, дом 67. Тел.: 8(35169)2-17-04, е.: mail: bibliochesma@mail.ru

14.12.2021 № 33 - ОД

Приказ

« По координации мероприятий по профилактике 
гриппа и острых респираторных вирусных инфекций 
в предэпидемиологический период и в период эпидемии 
на территории Челябинской области»

В соответствии с указанием № 1401/5990 от 13.12.2021 года Перечня 
поручений М инистра культуры Челябинской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Ознакомить сотрудников М КУК ЦБС с Перечнем поручений 
М инистерства культуры Челябинской области № 1401/5990 от 13.12.2021 г.

2. У силить санитарно-профилактические меры во всех помещениях 
учреждения, включая:

-использование при влажной уборке дезинфицирующ их средств, 
-обработку контактных поверхностей (дверных ручек, перил), 
-соблю дение масочного режима.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКУК ЦБС Атурова Ю.А.

mailto:bibliochesma@mail.ru

